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FCG
FANS

FCG FANS
VIVEZ LA PASSION DU FCG 
AU CŒUR DES SUPPORTERS

TRIBUNE RÉABONNEMENTS
ABONNÉ(E) 21-22

ABONNEMENTS
2022-2023

RÉDUITS 
- 18 ANS

FCG FANS 110 € 130 € 100 €

LE TARIF LE PLUS ATTRACTIF DU STADE :
- ANIMATIONS EN TRIBUNE.
- ACCÈS DIRECT À LA BODEGA.

À PARTIR DE 11 € / MOIS*

10 MENSUALITÉS + 10 € DE FRAIS DE DOSSIER
OU 6 MENSUALITÉS + 5 € DE FRAIS DE DOSSIER
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FCG
FAMILY

FCG FAMILY
ASSISTEZ AUX MATCHS
DANS UNE AMBIANCE FAMILIALE

TRIBUNE RÉABONNEMENTS
ABONNÉ(E) 21-22

ABONNEMENTS
2022-2023

RÉDUITS 
- 14 ANS

FCG FAMILY 110 € 120 € 50 €

UN PRIX TRÈS ATTRACTIF
- UN CONTEXTE FAMILIAL ET FAIR-PLAY
- DES NOMBREUSES ANIMATIONS : MAQUILLAGE, PASSAGE DES MASCOTTES.
- �UNE PLACE PARMI LES ESCORTS KIDS MAMMOUTH 1 FOIS DANS L’ANNÉE  

(SELON LE CONTEXTE SANITAIRE).
- DISTRIBUTION DE GOODIES SUR LES MATCHS DE GALA
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À PARTIR DE 11 € / MOIS*

10 MENSUALITÉS + 10 € DE FRAIS DE DOSSIER
OU 6 MENSUALITÉS + 5 € DE FRAIS DE DOSSIER
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FCG
ALPE D’HUEZ

FCG ALPE D’HUEZ
L'ÎLE AU SOLEIL
DÉBARQUE AU FCG

UN ABONNEMENT COUPLÉ À LA PLUS BELLE STATION DE L’OISANS :
BÉNÉFICIEZ D’UN FORFAIT JOURNÉE OFFERT À L’ALPE D’HUEZ 
D’UNE VALEUR DE 55 € (OFFRE VALABLE DURANT L’HIVER 2021-2022 
SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE D’ABONNÉ À LA CAISSE DMC 1800 
(131, RUE DU PIC BLANC, 38 750 ALPE D’HUEZ))

TRIBUNE RÉABONNEMENTS
ABONNÉ(E) 21-22

ABONNEMENTS
2022-2023

RÉDUITS 
- 18 ANS

FCG 

ALPE D’HUEZ 210 € 230 € 110 €
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À PARTIR DE 21 € / MOIS*

10 MENSUALITÉS + 10 € DE FRAIS DE DOSSIER
OU 6 MENSUALITÉS + 5 € DE FRAIS DE DOSSIER
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FCG  
CENTRALE BASSE
AU CŒUR DU JEU

TRIBUNE RÉABONNEMENTS
ABONNÉ(E) 21-22

ABONNEMENTS
2022-2023

RÉDUITS 
- 18 ANS

FCG  
CENTRALE 

BASSE
280 € 300 € 130 €

UNE EXCELLENTE VISIBILITÉ AU CENTRE DU TERRAIN.
UN PRIX ULTRA COMPÉTITIF

FCG
CENTRALE BASSE
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À PARTIR DE 28 € / MOIS*

10 MENSUALITÉS + 10 € DE FRAIS DE DOSSIER
OU 6 MENSUALITÉS + 5 € DE FRAIS DE DOSSIER
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FCG CENTRALE 
BASSE AXE
AU CŒUR DU JEU

TRIBUNE RÉABONNEMENTS
ABONNÉ(E) 21-22

ABONNEMENTS
2022-2023

RÉDUITS 
- 18 ANS

FCG 
CENTRALE 
BASSE AXE

360 € 380 € 200 €

UNE VISIBILITÉ EXCEPTIONNELLE
DANS L’AXE CENTRALE, SUR LA LIGNE MÉDIANE. 
UN PRIX COMPÉTITIF.

FCG
CENTRALE BASSE AXE
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À PARTIR DE 36 € / MOIS*

10 MENSUALITÉS + 10 € DE FRAIS DE DOSSIER
OU 6 MENSUALITÉS + 5 € DE FRAIS DE DOSSIER
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FCG CENTRALE 
HAUTE
PRENEZ DE LA HAUTEUR !

TRIBUNE RÉABONNEMENTS
ABONNÉ(E) 21-22

ABONNEMENTS
2022-2023

RÉDUITS 
- 18 ANS

FCG 
CENTRALE 

HAUTE
410 € 430 € 330 €

UNE VISIBILITÉ EXCEPTIONNELLE AU CENTRE  
DU TERRAIN, FACE À LA CHAÎNE DE BELLEDONNE.

FCG
CENTRALE HAUTE
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À PARTIR DE 41 € / MOIS*

10 MENSUALITÉS + 10 € DE FRAIS DE DOSSIER
OU 6 MENSUALITÉS + 5 € DE FRAIS DE DOSSIER
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FCG PREMIUM
VIVEZ LE FCG 
EN MODE PREMIUM

TRIBUNE RÉABONNEMENTS
ABONNÉ(E) 21-22

ABONNEMENTS
2022-2023

RÉDUITS 
- 18 ANS

FCG 
PREMIUM 480 € 500 € 330 €

UNE VISIBILITÉ EXCEPTIONNELLE AU CENTRE  
DU TERRAIN, FACE À LA CHAÎNE DE BELLEDONNE.

FCG
PREMIUM
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À PARTIR DE 48 € / MOIS*

10 MENSUALITÉS + 10 € DE FRAIS DE DOSSIER
OU 6 MENSUALITÉS + 5 € DE FRAIS DE DOSSIER
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SI VOUS SOUHAITEZ VOUS RÉABONNER

Sur www.fcgticket.com à partir du 15 juin 2022 jusqu’au 28 aout 2022 et à la boutique du club 
place Victor Hugo à partir du 6 juillet jusqu’au 28 aout (sauf du 1er au 15 août 2022).

SI VOUS SOUHAITEZ VOUS ABONNER

Sur www.fcgticket.com à partir du 15 juin 2022 jusqu’au 28 aout 2022 et à la boutique du club 
place Victor Hugo à partir du 20 juillet jusqu’au 28 aout (sauf du 1er au 15 août 2022).

VOS AVANTAGES

Pour les membres des clubs de supporters des Alpins et des Mammouths,  

une invitation offerte sur un match de Pro D2 sur présentation de leur carte 

de membre (Mammouths et Alpins), à la boutique du Club.

SHOP

Remise CLUB pour
l’inscription du baby rugby

ou les mercredis rugby,
les stages FCG

Remise de 10% 
à la boutique

Remise de 10%
sur FCGTICKET

Hors phases finales.

2 invitations à un match 
de votre choix sous réserve 

des disponibilités 

Votre pass’HORIZON9
Accès aux offres d’emplois 

des partenaires du club, 
aides à la recherche, 

inscription à des ateliers.

Invitation à la présentation 
de l’équipe.

FCG

Cadeau Abonné ! Priorité d'achat
phase finale

Participation à des concours
pour gagner

un inside pour 2pers

Remise sur la billetterie
AMAZONES (tarif à 2 €

au lieu de 8€ GP)

Offre ABONNE CHECHE
à 12 € au lieu de 20 € !

Sur la période des abonnements.

Accès à la ressourcerie
du Club

PÉRIODE 
D’ABONNEMENT
SAISON 2022 • 2023

"FCG Solidaire" : Le Club renforce ses missions sociales et sociétales sur son territoire en soutenant pour 
chaque match à domicile une association caritative. Nous vous proposons de soutenir cette opération. 
Pour chaque participation, le FCG abondera à votre don pour inviter au stade ces organismes.
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TRIBUNES
RÉABONNEMENTS
ABONNÉ(E) 21-22

ABONNEMENTS
2022-2023

RÉDUITS 
- 18 ANS

FCG FANS 110 € 130 € 100 €

FCG FAMILY 110 € 120 € 50 € (- 14 ans)
FCG 

ALPE D’HUEZ 210 € 230 € 110 €

FCG CENTRALE BASSE 280 € 300 € 130 €

FCG CENTRALE BASSE AXE 360 € 380 € 200 €

FCG CENTRALE HAUTE 410 € 430 € 330 €

FCG PREMIUM 480 € 500 € 330 €

TRIBUNES 
ET TARIFS
SAISON 2021 • 2022

FCG
PREMIUM

FCG
CENTRALE HAUTE

FCG
FANS

FCG
FAMILY

FCG
ALPE D’HUEZ FCG

CENTRALE 
BASSE AXE

FCG
CENTRALE BASSE


